
Formandens beretning 
 
2023 var endelig et ”normalt” år hvor vi har kunnet fokusere på at få boldklubben til at 
fungere bedst muligt – og hvordan er det så gået? 
 
 
Det fodbold mæssige: 
 
Vi har fornyet vores aftale med Brøndby Masterclass, da det stadig er med til at udvikle alle 
vores trænere og dermed skabe det bedst mulige miljø for alle vores medlemmer, hvor de 
bliver motiveret og har det sjovt mens de bliver dygtigere fodboldspillere. 
 
Vi har aldrig været flere medlemmer end vi er nu, så det er super positivt men giver os også 
nogle udfordringer på trænings faciliteter og specielt vintertræningen er fortsat den største 
udfordring 
 
Senior  
Seniorformanden vil nok komme med flere detaljer men også her ser fremtiden lys ud med 
integrationen af et ungsenior hold, som vil være med til at sikre en bredde af spillere, der 
giver en større konkurrence på alle niveauer 
 
 
Ungdom 
Her er jeg også sikker på at ungdomsformanden har en masse detaljer men generelt set har 
det været et år hvor Roland har arbejdet hårdt med at komme rundt til alle hold og sørge for 
at vores trænere er en integreret gruppe, som også kan hjælpe hinanden på tværs af flere 
årgange. 
 
 
 
Klubben/Klubhus 
 
Nogle kan måske huske at jeg for 1 år siden fortalte om SFC udvalget, som arbejdede med 
fremtiden for hele området, når nu der skulle integreres 132 ældre boliger. 
Det har nogen af jer måske læst lidt om i Hvidovre avis (det var her jeg hørte om det først) at 
hele dette projekt nu er lagt på is, så hvad der nu skal ske med Strandmarkens Fritidscenter 
er et rigtigt godt spørgsmål. 

 
Diverse arbejdsudvalg og Idrætsrådet 
 
Den ekstra kunstbane er også besluttet at skulle ligge på Sønderkær Skolen (Rosenhøj) og 
den foreløbige plan viser at den gerne skulle være klar april 2025 (desværre) 
 
Netværksmøder i Hvidovre med de andre fodboldklubber og DBU samt administrationen fra 
Hvidovre kommune, som gerne skulle bringe os tættere på kommunalpolitikerne og de 
forskellige udvalg som skal påvirkes for at til gode se idrætten i Hvidovre 
  
Brugerråd Strandmarkens Fritidscenter mm 



Vi fortsætter ufortrødent vores arbejde med at få bedre trænings faciliteter i den grad det er 
muligt f.eks bedre baner, få ryddet buske og lign. 
Det er en løbende dialog med Vej og Park, som står for vedligehold af banerne samt de 
grønne områder, men det er bestemt ikke noget der sker af sig selv. 
 
Banefordelingsmøder 
Her arbejder Noel og John hårdt for at få tider på kunsten og vi har også deltaget i en 
workshop, hvor hele strukturen omkring fordeling blev diskuteret – dog uden nogen 
ændringer endnu 

 
 

DBU formands møder 
Disse møder fortsætter og det giver anledning til nogle gode diskussioner på tværs af 
klubberne, hvor vi prøver at lære noget af hinanden. 
Vi diskuterer også emner som DBU Sjælland bringer på banen, hvor de har brug for input at 
arbejde videre med. 

 
 

Kontingent – Johnny Duholm 
 
Det ”nye” kontingent system fungerer stadig godt og har lettet vores administration 
væsentligt  
 
 
Økonomi 
Som altid overvåger vi vores økonomi hvor Jan Gerdes spiller en stor rolle i de løbende 
posteringer og opfølgninger, samt at sikre at vi ikke bruger penge, før vi har ”tjent” dem 
 
Sponsor arbejdet 
 
Vi har lige underskrevet en ny aftale med Intersport og Hummel, som løber de næste 4 år, og 
det er også i den forbindelse at vi har designet vores eget spilletøj, så vi let kan genkendes 
 
Trænerne og forældre gør stadig en kæmpe indsats for at skaffe sponsorer til deres egne 
hold og uden den indsats ville klubben skulle bruge mange flere penge end vi gør i dag på at 
købe spille tøj. 
 
 
Køkken 
  
Der er stadig mange hold som bruger klubben regelmæssigt til hold aftener, hvor der bliver 
lavet mad og hygget. DEJLIGT 
 
Dog har vi kæmpet lidt med at få ALLE til at tage ansvar for hvordan man afleverer det igen 
(rengøring, opvask, tømning af opvask mm) 

 
 
Kræmmermarked 



 
Blev gennemført på et mindre areal men med et meget tilfredsstillende resultat og 
planlægningen af 2024 er godt i gang.  
 
 
 
 
Frivillighed 
 
Der skal lyde et kæmpe tak fra mig på bestyrelsens vegne til ALLE der på nogen måde 
hjælper klubben 
 
Vi kan altid bruge ekstra hænder, så hvis nogen ønsker at hjælpe og sidder og tænker over at 
de godt kunne bruge noget tid på det, så sig endelig til for vi kan altid bruge ekstra hænder 
og frivillige til at løfte forskellige opgaver 
   
En af dem der har tilbudt sin hjælp er Sofie, som det sidste års tid har hjulpet os med vores 
SOME profiler og det har bestemt skabt noget liv – Tak Sofie 
 
 
Årets Ildsjæl! 
 
Det går til en person som altid er klar til at give en hjælpende hånd og som i en del år har 
hjulpet med mange forskellige opgaver (store som små). 
Han startede med at hjælpe som ungdomstræner men da han slap det fortsatte hans store 
indsats ufortrødent. 
IT opgaver såsom hjemmeside, SOME ansvarlig, madtelts koordinator, KræmmerCup initiativ 
tager, bane fordeling og meget andet men det de fleste uden for bestyrelsen nok kender 
ham bedst for er vores salg af pølser til vores hjemmekampe. 
John er altid klar til at byde ind og hjælpe og har altid et smil på læben og han er ”bare” en 
person der er vellidt i hele klubben og som i mange år har ydet en kæmpe indsats. 
Nu er det ved at være tid til noget nyt (hvis de får solgt huset), så derfor vil det også være 
mindre vi ser ham fremover men vi har sikret os at han stadig kommer og serverer pølser! 

 
Kæmpe tak for indsatsen og stort tillykke med årets ildsjæl 2023 
 
 

Inden jeg slutter! 
  

Kæmpe tak til bestyrelsen for deres store indsats igennem hele året på alle leder og 
kanter. 


